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第 46 期定時株主総会議決権行使結果について 
 

 

2019 年５月 30 日に開催いたしました第 46 期定時株主総会における議決権行使結果につきまして

下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

 

１．株主総会開催日  2019 年５月 30 日（木曜日）午前 10 時 

 

２．開催場所     大阪市北区中之島５丁目３－５１ 

                     大阪府立国際会議場（グランキューブ大阪） メインホール（５階） 

 

３．決議の内容 

  第１号議案 定款一部変更の件 

  第２号議案 剰余金の処分の件 

  第３号議案 第 12 回新株予約権（株式報酬型ストックオプション）割当日変更の件 

  第４号議案 取締役 11 名選任の件 

 

４．議決権の状況 

  議決権を有する株主数    17,674 人 

  総議決権個数        498,639 個 

 

５．議決権行使状況 

 株主総会前日までの議

決権行使（事前行使） 

株主総会当日出席に 

よる議決権行使 
議決権行使合計 

株主数 5,401 人 386 人 5,787 人 

議決権行使個数 165,577 個 283,022 個   448,599 個 

行使割合 33.21％ 56.76％ 89.96％ 

 

６．当日出席を含めた議決権行使の結果   

決議事項 賛成数 反対数 棄権数 決議の賛成割合 

第１号議案 

定款一部変更の件 
445,231 個 3,372 個 0 個 99.25％ 

第２号議案 

剰余金の処分の件 
382,175 個 61,489 個 4,937 個 85.19％ 

第３号議案 

第 12 回新株予約権（株式報酬型ス

トックオプション）割当日変更の件 

370,957 個 77,645 個 0 個 82.69％ 

第４号議案 

取締役 11 名選任の件 

402,601 個 

～425,804個 

19,057 個 

～42,302 個 

3,697 個 

～3,844 個 

89.75％ 

～94.92％ 

（注）１．当日出席を含めた賛成数合計は、「事前行使における賛成数」と「当日出席株主から各議 

案の賛否に関して確認できた賛成数」を合計したものです。（賛成、反対及び棄権の確認が 

できていない議決権数は加算しておりません。） 

２．決議の賛成割合は、行使された全ての議決権個数の合計に対する賛成個数の割合です。 

３．議決権の行使割合、及び決議の賛成割合は表示単位未満を四捨五入しています。 

以 上 


